

**RB Holding af 1. juli 2000 ApS**  
**CVR-nr. 25507894**  
**Lærkevænget 5**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rikke Buhl Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RB Holding af 1. juli 2000 ApS  
Lærkevænget 5  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25507894  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Allan Nielsen  
Rikke Buhl Nielsen

### **Direktion**

Rikke Buhl Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 et realiseret overskud på 33 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	200.000
Andre finansielle indtægter	1	45.664	38.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.415)</u>	<u>(500)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>31.499</b>	<b>225.000</b>
Skat af ordinært resultat		<u>1.890</u>	<u>(5.890)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>33.389</u></b>	<b><u>219.110</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.200
Overført resultat		<u>(67.811)</u>	<u>119.910</u>
		<b><u>33.389</u></b>	<b><u>219.110</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		988.185	988.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.303	121.698
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>1.129.488</u></b>	<b><u>1.109.883</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.129.488</u></b>	<b><u>1.109.883</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		648.025	117.402
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	38.403
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>672.025</u></b>	<b><u>155.805</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>343.692</u></b>	<b><u>993.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.015.717</u></b>	<b><u>1.149.130</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>2.145.205</u></u></b>	<b><u><u>2.259.013</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.909.005	1.976.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.135.205</u></b>	<b><u>2.201.016</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	47.997
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>57.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>57.997</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.145.205</u></b>	<b><u>2.259.013</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.976.816	99.200	2.201.016
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.200)	(99.200)
Årets resultat	0	(67.811)	101.200	33.389
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.909.005</b>	<b>101.200</b>	<b>2.135.205</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.927	8.698
Renteindtægter i øvrigt	3.663	1.332
Øvrige finansielle indtægter	20.074	27.970
	<u><b>45.664</b></u>	<u><b>38.000</b></u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Artefina ApS	Esbjerg	ApS	100,00	1.184.008	(1.192.984)

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitutter. Gæld pr. 31.12.2015 udgør 0 t.kr.